
 

Aktuální k datu: 02-04-2025 01:01

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/usb-lampa-ufo-p-8163.html

  
USB lampa UFO

Katalogové číslo 090,57-8147

Kód EAN 4029811479801

Popis produktu
USB lampa UFO
Tato okouzlující USB lampa ve tvaru UFO je dokonalým doplňkem k vašemu počítači, který vám poskytne nejen praktické
osvětlení, ale také úsměv na tváři.

T
ato lampa, inspirovaná cestováním do vesmíru a fascinujícími dobrodružstvími astronautů, dodá vašemu stolu nebo
pracovnímu místu zajímavý akcent. Je

vyrobena s důrazem na detail, který jí dodává jedinečný charakter.

D
íky svým kompaktním rozměrům lampa nezabírá mnoho místa a zároveň poskytuje příjemné, měkké světlo, které neunavuje
oči při dlouhých hodinách strávených před monitorem.

Lampa se zapojuje přímo do portu USB počítače, takže není třeba používat baterie ani další zdroje energie

.

To nejen šetří energii, ale je to také pohodlné při používání.

 M
ůžete ji snadno přenášet a připojit k různým zařízením s portem USB, jako je notebook, powerbanka nebo nabíječka
Gadget v kostce:- UFO lampa - pro USB - rozměry: průměr UFO přibližně 6,5 cm, celková délka s rukojetí 33 cm - materiál:
plast, kovové uchycení - LED diody - balení: barevná kartonová krabička - ideální gadget k počítači

Rozměry výrobku: 10 x8 x 3 cmHmotnostvýrobku: 0,07 kg
Minimální počet objednávek: 10 ks: Minimální počet kusů: 1 kus

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/usb-lampa-ufo-p-8163.html


 

Stojan/displej: Stojan: žádný, hlavní karton 24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

